事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　３月１２日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　局所排気装置フィルター洗浄廃液の回収について（お知らせ）

　標記について、局所排気装置フィルター洗浄廃液の回収を下記のとおり行いますのでお知らせしま
す。
作業に伴い、ポンプ車の設置による通行規制、廃液回収時に臭いが発生しますので、
ご迷惑をおかけしますがご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．作　業　日　時　　　　令和６年３月１９日（火）　１０：３０～１１：３０

２．作　業　場　所　　　　センターホール南側（別紙参照）

３．作　業　内　容　　　　局所排気装置フィルター洗浄廃液の回収

４．作　業　業　者　　　　（株）大興設備開発

注　意　事　項　　　　　　１．通行規制が発生します。車両は通行止めとなりますが、歩行者の通
行は可能
　　　　　　　　　　　　　　　です。通行の際は誘導員の指示に従って下さい。
　　　　　　　　　　　　　２．臭いが発生します。
　　　　　　　　　　　　　３．雨天決行です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本学担当者及び連絡先　　　施設環境安全課　設備係　飯
島、村上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内線　７０８７、７９６５　　Email：
setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる